
Contacto

Teléfono 954842728
Fax 954842634
Correo Electrónico sea24contratacion@mde.es

Dirección Postal

Base Aérea de Morón - Carretera de Sevilla-Morón s/n
(41530) Morón de la Frontera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4240019035399
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-11-2019 a
las 09:59 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de la Sección Económico Administrativa 24 de la Base Aérea de Morón
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S4122001C
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D

Objeto del Contrato: Adecuación de mamparas en mal estado en diversos bungalows de la RMD de
Málaga

Valor estimado del contrato 10.330,58 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.330,58 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Andalucía
Código de Subentidad Territorial ES61

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INSTALACIONES ALUMINICAS CRUZ S.A.
NIF B93377430

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.330,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.499,69 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mbbxArEpYhc%3D


Ofertas recibidas 4

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4240019035399
Fecha de Formalización 14/11/2019

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo de Adjudicación 04/11/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=auWMVRuEm9yXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID ACM00986022620191114095928 |  2019-516152 | Thu, 14 Nov 2019 09:59:46:243 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152222160968337692264837161204088285135 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=auWMVRuEm9yXQV0WE7lYPw%3D%3D

